
UCHWAŁA  Nr XIII/106/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2015r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
                  roku budżetowego 2015 i ustalenia planu finansowego 
                  tych wydatków. 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
    budżetowego 2015, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
    roku budżetowego 2015, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  
    uchwały.  
 

§ 2 
Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 
2016r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/106/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

 BUDŻETOWEGO 2015 

 
1. Zakup fabrycznie nowego 5-osobowego samochodu dla potrzeb Starostwa Powiatowego  

 w Ostródzie                                                         -  129 077,00 zł, 

 

2. Montaż systemu nagłośnienia sali sesyjnej w budynku Starostwa Powiatowego    -     30 000,00 zł, 

 

3. Wymiana wykładziny dywanowej w sali sesyjnej w budynku Starostwa Powiatowego   -    16 370,00 zł, 

 

4. Wyposażenie meblowe sali sesyjnej oraz pokoju biurowego nr 213 w budynku  

Starostwa Powiatowego             -   22 800,00 zł, 

5. Wykonanie analizy technicznej możliwości kompensacji mocy biernej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie oraz w budynku CUP     -      2 337,00 zł, 

6. Opracowanie, wydanie, wydruk oraz częściowa dystrybucja informatora promocyjno- 

turystycznego o Powiecie Ostródzkim       -       9 600,00 zł, 

 

7. Opracowanie i wydanie folderu-informatora „Powiat Ostródzki-Mazury Zachodnie”   -     35 280,00 zł, 

 

8. Promocja Powiatu Ostródzkiego na teledyski Łukasza Kalinowskiego   -         1 645,00 zł, 

 

9. Obsługa prawna projektu partnerstwa publiczno-prywatnego     -       35 055,00 zł, 

 

10. Pełnienie funkcji Menadżera projektu partnerstwa publiczno-prywatnego  -       36 900,00 zł, 

 

11.  Opracowanie oraz druk folderów dla gimnazjalistów     -         5 141,40 zł, 

 

12. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi pow. Smykowo-Naprom 

w ramach Ostródzko-Iławskiego Programu Funkcjonalnego     -      64 206,00 zł,      

                               

13. Zakup kosiarki rotacyjnej bijakowej           -  44 895,00 zł, 

 

14. Wykonanie cienkich warstw bitumicznych na gorąco w ciągu drogi pow. w m. Idzbark     - 256 854,00 zł,  

 

15.  Wymiana wykładziny w ZSZ Petofi w Ostródzie       -      16 864,00 zł,   

 

16.  Montaż drzwi przeciwpożarowych w budynku Zespołu Placówek Pedagogicznych -       22 900,00 zł. 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Nr XIII/106/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJ ĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2015

Lp Nazwa zadania
Kwota w zł 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf

Termin 
wykonania 

Jednostka 
realizuj ąca 

1.
Zakup fabrycznie nowego5-osobowego 

samochodu dla potrzeb Starostwa Powiatowego
129 077,00 750 75020 6060 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

2.
Montaż systemu nagłosnienia Sali sesynej w 

budynku Starostwa Powiatowego
30 000,00 750 75020 6050 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

3.
Wymiana wykładziny dywanowej w Sali sesyjnej 

w budynku Starostwa Powiatowego
16 370,00 750 75020 4210 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

4.

Wyposażenie meblowe sali sesyjnej oraz pokoju 

biurowego nr 213 w budynku Starostwa 

Powiatowego

22 800,00 750 75020 4210 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

5.

Wykonanie analizy technicznej możliwości 

kompensacyjnych mocy biernej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie oraz w 

budynku CUP

2 337,00 750 75020 4300 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

6.

Opracowanie, wydanie, wydruk oraz częściowa 

dystrybucja informatora promocyjno-

turystycznego o Powiecie Ostródzkim

9 600,00 750 75075 4300 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

7.
Opracowanie i wydanie folderu-informatora 

"Powiat Ostródzki-Mazury Zachodnie"
35 280,00 750 75075 4300 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

1 375,00 750 75075 4170

236,00 750 75075 4110

34,00 750 75075 4120

9.
Obsługa prawna projektu partnerstwa publiczno-

prywatnego
35 055,00 750 75020 4300 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

10.
Pełnienie funkcji menadżera projektu partnerstwa 

publiczno prywatnego
36 900,00 750 75020 4300 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

11.
Opracowanie oraz druk folderów dla 

gimnazjalistów
5 141,40 801 80195 4300 30.06.2016 Starostwo Powiatowe 

12 000,00 710 71095 4306

52 206,00 710 71095 4300

13. Zakup kosiarki rotacyjnej bijakowej 44 895,00 600 60014 6060 30.06.2016 Zarząd Dróg Powiatowych

14.

Wykonanie cienkich warstw bitumicznych na 

gorąco w ciągu drogi pow. w miejscowości 

Idzbark

256 854,00 600 60014 4270 30.06.2016 Zarząd Dróg Powiatowych

15. Wymina wykładziny w ZSZ Petofi w Ostródzie 16 864,00 801 80130 4300 30.06.2016 ZSZ Petofi

16. Montaż drzwi przeciwpożarowych w budynku  

Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie

22 900,00 854 85406 6050 30.06.2016 ZPP Ostróda

729 924,40RAZEM

Promocja Powiatu Ostródzkiego na teledyski 

Łukasza Kalinowskiego
30.06.2016 Starostwo Powiatowe 8.

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi pow. Smykowo-Naprom w 

ramach Ostródzko-Iławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

Starostwo Powiatowe 30.06.201612.


